
UCHWAŁA nr 47/2019 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 

z 29 października 2019 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Dyscypliny Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. 

  

Działając na podstawie art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668) § 17 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie Senat ASP w Warszawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Dyscypliny Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie w składzie: 

1. Przedstawiciele z Wydziału Malarstwa: 

Dr hab. Michał Borys, prof. Uczelni 

Dr hab. Marcin Chomicki 

Dr hab. Łukasz Majcherowicz 

Dr hab. Rafał Kowalski 

Dr hab. Sylwester Piędziejewski 

2. Przedstawiciele z Wydziału Grafiki: 

Prof. Krzysztof Trusz 

Prof. Piotr Garlicki 

Dr hab. Dorota Optułowicz-McQuaid, prof. Uczelni 

Dr hab. Piotr Siwczuk 

Dr hab. Wojciech Tylbor-Kubrakiewicz 

3. Przedstawiciele z Wydziału Rzeźby: 

Prof. Hanna Jelonek 

Dr hab. Jakub Łęcki, prof. Uczelni 

Dr hab. Roman Pietrzak, prof. Uczelni 

Dr hab. Grzegorz Witek, prof. Uczelni 
4. Przedstawiciele z Wydziału Architektury Wnętrz: 

Prof. Andrzej Zwierzchowski 

Dr hab. Monika Rzepiejewska-Mroczek 

Prof. Piotr Jaworowski 

Dr hab. Jerzy Bogusławski, prof. Uczelni 

Adi. II st. Bazyli Krasulak, prof. Uczelni 

5. Przedstawiciele z Wydziału Wzornictwa: 

Prof. Wojciech Małolepszy 

Prof. Jerzy Porębski 

Prof. Michał Stefanowski 

Dr hab. Artur Frankowski, prof. Uczelni 

Dr hab. Jarosław Kozakiewicz, prof. Uczelni 

 



6. Przedstawiciele z Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki 

Dr hab. Marzenna Ciechańska, prof. Uczelni 

Dr hab. Weronika Liszewska, prof. Uczelni 

Dr hab. Wiesław Procyk, prof. Uczelni 

Dr hab. Tytus Sawicki, prof. Uczelni 

7. Przedstawiciele z Wydziału Sztuki Mediów: 

Prof. Prot Jarnuszkiewicz 

Dr hab. Piotr Kopik 

Dr hab. Katarzyna Krakowiak 

Prof. Sławomir Ratajski 

Dr hab. Jakub Wróblewski 

8. Przedstawiciele z Wydziału Scenografii: 

Dr hab. Paweł Dobrzycki, prof. Uczelni  

Dr hab. Marek Chowaniec, prof. Uczelni 

Dr hab. Dorota Kołodyńska, prof. Uczelni 

 

 

§ 2 

Powołuje się na przewodniczącego Rady Dyscypliny ASP w Warszawie pana prof. 

Sławomira Ratajskiego oraz na zastępcę pana prof. Michała Stefanowskiego. 

 

§ 3 

 

Kadencja Rady Dyscypliny rozpoczyna się z pierwszym dniem miesiąca następującego 

po wyborze członków Rady i trwa do 31 sierpnia 2020 r.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Senatu ASP w Warszawie 

 

 

Rektor prof. Adam Myjak 

 

 

 

 


